
 

Responsabile del procedimento: Raffaella Alessandrini 

Referente per l’istruttoria  Roberto Serafini Tel. 0543/ 451321  Fax: 0543/370783 e-mail:  roberto.serafini.fo@istruzione.it  PEC: csafo@postacert.istruzione.it     

Sede provinciale di Forlì - Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail:  usp.fo@istruzione.it      Sito web:  http://www.istruzionefc.it 

ASSEGNAZIONE DI SEDE PROVVISORIA A.S. 2015/2016 
Fase C – organico di potenziamento 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTA  la legge 13  luglio 2015, n. 107 recante “Riforma del sistema d’istruzione e formazione e delega 
per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” ,  e in particolare l’art. 1  comma 7; 

VISTO  il D.M. n. 767 del 17/07/2015, con il quale sono state indette le procedure di assunzione del 
personale docente in attuazione  dell’art. 1 comma 98 della succitata legge 107/2015; 

VISTO il decreto USR E.R. n. 530 prot. 13969 del 21/10/2015 con il quale è stato ripartito l’organico di 
potenziamento del personale docente per l’a.s. 2015/16; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 6147 C.21.c del 23.11.2015; 
VISTI i posti disponibili per le assunzioni a tempo indeterminato a.s. 2015/2016 fase “C” organico di 

potenziamento;    
VISTA  la graduatoria degli aspiranti alla fase “C” predisposta dal MIUR e resa disponibile attraverso il 

sistema informatico SIDI; 
VISTE  le proposte di assunzione pervenute agli interessati da parte del MIUR; 
VISTE  le accettazioni effettuate dal personale ai sensi della succitata legge 107/2015; 
VISTA la nota USR E.R. prot. 1427 del 08/02/2016 “operazione di nomina con contratto a tempo 

indeterminato, Fase “B” e Fase “C” – assegnazione della sede per l’a.s. 2015-16”; 
VISTI i differimenti dell’assunzioni in servizio all’01/07/2016 dei docenti come da elenco allegato 

facente parte integrante del presente provvedimento.  
 

 

D I S P O N E  
 

 

Ai docenti già individuati quali destinatari di contratto a tempo indeterminato per l’insegnamento 

nella scuola primaria posto comune fase “C”  , viene assegnata a decorrere dall’1 luglio 2016  la  sede provvisoria 

presso le Istituzioni scolastiche come da elenco allegato facente parte integrante del presente provvedimento. 

   I relativi contratti hanno decorrenza giuridica dal 1° settembre 2015 ed economica dalla data di effettiva 

assunzione in servizio. 

                         IL DIRIGENTE  

Giuseppe Pedrielli 
             (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

        dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)  

 

 

 

 

All’USR-ER Bologna 

Ai DS degli I.C. e D.D.  della Provincia 

Alle OO.SS. scuola  LORO SEDI 

All’Albo  SEDE 

MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0000200.31-03-2016

mailto:roberto.serafini.fo@istruzione.it

